
UCHWAŁA NR LIII/265/2014
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2, 5,6,7, 10,   ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę 164 200 zł zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 35 000 zł zgodnie z zał. Nr 2

§ 3. W uchwale Nr XLVII/239/2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2014

- załącznik Nr 13 Dotacje celowe w 2014 r. –otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały

- załącznik Nr 9 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.- otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 11 Dotacje przedmiotowe w 2014 r. -otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały

- załącząnik nr 12 Dotacje podmiotowe w 2014 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/265/2014

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Zwiększenie  planu dochodów i wydatków

 dział  rozdział  §  Zwiększenie
dochodów

 Zwiększenie   
wydatków

 Wyszczególnienie

 852  85212  0970  8 000,00   Wpływy z różnych dochodów

 852  85212  0920  5 000,00   Pozostałe odsetki

 852  85212  2910   8 000,00  Zwrot dotacji

 852  85212  4580   5 000,00  Pozostałe odsetki

 758  75814  0920  1 200,00   Pozostałe odsetki

 851  85154  4110   1 200,00  Składki na ubezp. Społ.

 754  75412  6630  150 000,00   Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podst. 

porozumień

 754  75412  6230   150 000,00  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów  jednostek niezaliczanych 

do sfp
 Razem  164 200,00  164 200,00  

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/265/2014

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków

 dział  rozdział  §  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie  
wydatków

 Wyszczególnienie

 750  75095  4210  1 000,00   Zakup materiałów
 750  75095  4010   1 000,00  Wynagrodzenia osobowe
 750  75023  4270  10 000,00   Zakup usług remontowych
 900  90095  4300  24 000,00   Zakup usług pozostałych
 710  71095  2650   20 000,00  Dotacja przedmiotowa z budżetu  

dla samorządowego
 921  92109  2480   14 000,00  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
      

 Razem  35 000,00  35 000,00  

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113 Urząd Miasta i Gminy 
Staszów

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 35 000

2 600 60014

Starostwo Powiatowe pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania pn. Przebudowa 
drogi powiatowej Grzybów -

75 625

3 600 60014

Starostwo Powiatowe pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania pn.Obdudowa drogi 
powiatowej nr 0839t 
Rytwiany-Kłoda

21 000

4 600 60078

Starostwo Powiatowe pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Odbudowa drogi 
powiatowej Nr 0840T 
Niedziałki-Ruda

30 000

5 900 90095
Starostwo Powiatowe

Lokalny System Ostrzeżeń 1 250

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 OSP Rytwiany zakup samochodu 
strażackiego 150 000

2 900 90095 w trybie ustawy pozostała działalność 3 000

3 926 92605 klub sportowy lekkoatletyka 10 000

4 926 92605 klub sportowy piłka nozna 70 000
395 875

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/265/2014

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny 400 40002 187 006,05       653 000,00          90 100,00         653 000,00        20 000,00    187 006,05    

2 Gminny Zakład Komunalny 710 71095 9 981,85 -          70 000,00            70 000,00         70 000,00          9 981,85 -       

3 Gminny Zakład Komunalny900 900 90001 101 450,93 -      489 700,00          76 500,00         489 700,00        101 450,93 -   

75 573,27         1 212 700,00      236 600,00       1 212 700,00     20 000,00    75 573,27      

w tym: 

przedmiotowa ogółem
wydatki 

majątkowe

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Stan środków 
obrotowych 

na koniec 
roku

wpłat
a do 

budże
tu

Przychody

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

koszty

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaż

enie

celowa 
na 

inwestyc
je

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/265/2014

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymując
ej dotacje

Zakres
 Ogółem 

kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 400 40002
Gminny 
Zakład 
Komunalny

dopłata do wody
90 100

2 710 71095
Gminny 
Zakład 
Komunalny

dopłata do usług
70 000

3 900 90001
Gminny Zakład 
Komunalny dopłata do wywozu ścieków 76 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

236 600

Dotacje przedmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/265/2014

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury 394 000

2 921 92116 Biblioteki 251 913
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80110
Stowarzyszenie Rozwoju 
wsi Sichów Duży i okolic 276 668

922 581

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/265/2014

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: 59808F36-823A-49D0-B6C2-624601264322. Podpisany Strona 1




